Promozione
TeSys Deca SNAP IN
2026 Dal 1 Aprile
fino al 30 Giugno
Salvamotori e Contattori con tecnologia SNAP IN: connessi con un click!
La nuova tecnologia SNAP IN è una soluzione rivoluzionaria per la gestione motori grazie ad un
nuovo design dei terminali di connessione che elimina la necessità di utensili per il cablaggio.
*prezzo consigliato
*prezzo consigliato
Contatta il tuo distributore di fiducia
e approfitta della promo!
Interruttori magnetotermici
Contattori
Installazione più veloce del 92%
grazie alla tecnologia a scatto.
Cablaggio senza l’ausilio di
attrezzi per cavi rigidi e flessibili,
con o senza terminale.
CODICE DESCRIZIONE Prezzo* / €
GV2ME04A Interruttore magnetotermico GV2 0,40-0,63A SNAP IN 39,10
GV2ME05A Interruttore magnetotermico GV2 0,63-1A SNAP IN 43,45
GV2ME06A Interruttore magnetotermico GV2 1-1,6A SNAP IN 43,45
GV2ME07A Interruttore magnetotermico GV2 1,6-2,5A SNAP IN 43,45
GV2ME08A Interruttore magnetotermico GV2 2,5-4A SNAP IN 43,45
GV2ME10A Interruttore magnetotermico GV2 4-6,3A SNAP IN 43,45
GV2ME14A Interruttore magnetotermico GV2 6-10A SNAP IN 52,00
GV2ME16A Interruttore magnetotermico GV2 9-14A SNAP IN 52,00
GV2ME20A Interruttore magnetotermico GV2 13-18A SNAP IN 52,00
GV2ME21A Interruttore magnetotermico GV2 17-23A SNAP IN 57,20
GV2ME22A Interruttore magnetotermico GV2 20-25A SNAP IN 56,60
GV2ME32A Interruttore magnetotermico GV2 24-32A SNAP IN 74,45
GV2MC02 Cassetta sporgente IP55 per GV2ME 20,15
CODICE DESCRIZIONE Prezzo* / €
LC1D09AB7 Contattore 9A 24VCA SNAP IN 24,00
LC1D09AF7 Contattore 9A 110VCA SNAP IN 24,00
LC1D09AM7 Contattore 9A 220VCA SNAP IN 24,00
LC1D12AB7 Contattore 12A 24VCA SNAP IN 28,95
LC1D12AF7 Contattore 12A 110VCA SNAP IN 28,95
LC1D12AM7 Contattore 12A 220VCA SNAP IN 28,95
LC1D18AB7 Contattore 18A 24VCA SNAP IN 36,60
LC1D18AF7 Contattore 18A 110VCA SNAP IN 36,60
LC1D18AM7 Contattore 18A 220VCA SNAP IN 36,60
LC1D25AB7 Contattore 25A 24VCA SNAP IN 53,70
LC1D25AF7 Contattore 25A 110VCA SNAP IN 53,70
LC1D25AM7 Contattore 25A 220VCA SNAP IN 53,70
LC1D32AB7 Contattore 32A 24VCA SNAP IN 75,30
LC1D32AF7 Contattore 32A 110VCA SNAP IN 75,30
LC1D32AM7 Contattore 32A 220VCCA SNAP IN 75,30